
SoD – Oprava oken SPŠD ve vozovně Motol 

1/2 

č. smlouvy objednatele : 000329 00 16 

č.dodatku : 000329 01 16 

č. kontraktu:  90020001954 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Sídlo:   Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22 

Zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva  
  Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO:   00005886 

DIČ:   CZ00005886, plátce DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 

Číslo účtu:  1930731349/0800 

OR:  MS Praha, sp.zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „objednatel“) 
 

 a 

 

IM – stav Praha s.r.o. 

se sídlem:  Zenklova 22/56, 180 00   Praha 8   

zastoupená: Petrem Michovským, jednatelem  
IČO:   26465728 

DIČ:   CZ26465728, plátce DPH 

bankovní spojení: KB Praha 

číslo účtu:  27-7436040267/0100 

OR:                 MS Praha, sp. zn: oddíl C, vložka 84107 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 (společnČ dále jako „smluvní strany“, jednotlivČ také jako „smluvní strana“) 
 

 

 

 

Po vzájemné dohodě smluvních stran v souladu s Čl. 13. se smlouva o dílo mění a doplňuje 
takto: 

 

 
 

 
ČL. 3 -  CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

1. Upravuje se bod 3.1. 

Cena za zhotovení díla v rozsahu Čl. 2 této smlouvy zahrnuje všechny náklady na 
kompletně dokončené dílo a činí:  



SoD – Oprava oken SPŠD ve vozovně Motol 

2/2 

Cena díla dle SOD                                     3 495 000,- Kč  
Cena za vícepráce dle 1. dodatku            86 433,68 Kč  

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem bez DPH     3 581 433,68 Kč 
 
2. DPH bude účtováno v zákonné výši v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
3. Rekapitulace ceny víceprací je v příloze č.1 tohoto dodatku. 

 

ČL. 13 -  ZÁVċREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž jeden obdrží objednatel a dva zhotovitel.  

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran. 

 

Příloha č. 1: Ocenění víceprací  
 

 

V Praze dne:  

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

_________________________    __________________________  

Mgr. Martin Gillar     Petr Michovský 

předseda představenstva    jednatel 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,   IM-stav Praha s.r.o.  

akciová společnost 

 

 

 

_________________________                          

Ing. Ladislav Urbánek                                                                                            

místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,                           

akciová společnost 
 


